

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

با تلاش هر یک از شما (زنان مسلمان) در خانه خود، به ثواب جهاد مجاهدین (در راه خدا) می رسید (اگر خدا بخواهد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۱۳



### دو مدال، حاصل تلاش ورزشکاران لارستان در رقابت‌های پرسی سینه استان



ورزشکاران لارستان یک مدال طلا در دسته ۶۰ کیلوگرم بدون لوازم و یک مدال نقره در مسابقات پرس بزرگسالان مدال طلا گرفت و سینه استان فارس کسب کردند. مسلم راهیما در دسته ۶۰ کیلوگرم به گزارش روابط عمومی ورزش با لوازم مدال نقره را به گردن و جوانان فارس، محمد حسن آویخت. طبیی رئیس اداره ورزش و جوانان وی افزود: این مسابقات در سالن لارستان با اعلام این خبر اظهار ۲۲ بهمن شیراز با حضور ۱۳۰ داشت: در این مسابقات که در ورزشکار از شهرستان های استان شیراز برگزار شد احمد کاروانی فارس برگزار شد.

### دیدار قشقایی شیراز و زاگرس یاسوج نیمه تمام ماند



کمیتته انضباطی فدراسیون فوتبال نتیجه این دیدار را مشخص خواهد کرد.

دیدار تیم های قشقایی شیراز و زاگرس یاسوج در رقابت های فوتبال دسته دوم کشور به دلیل درگیری و پرتاب سنگ نیمه تمام ماند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، این بازی که در هفته بیست و چهارم این مسابقات، در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز و در یک هوای بارانی برگزار شد، بازی در دقیقه ۳۰ در حالی که هر ۲ تیم بدون گل مساوی بودند، متوقف شد. این بازی در حالی که دروازه‌بان تیم زاگرس نسبت به سنگ اندازی تماشاگران

### رئیس هیئت هاکی شیراز: دوره استعدادیابی هاکی در شیراز برگزار شد



رئیس هیئت هاکی شیراز از برگزاری رئیس هیئت هاکی شیراز با تصریح یک دوره برنامه‌های استعدادیابی اینکه ظرفیت برگزاری این مسابقات رشته هاکی در شیراز خبر داد. به گزارش روابط عمومی هیئت هاکی شیراز، سید علیرضا دیهیمی نفر در این دوره از مسابقات شرکت با بیان اینکه یک دوره برنامه‌های استعدادیابی به منظور شناسایی افراد علاقه‌مند به هاکی در شیراز برگزار شد، اظهار کرد: در این برنامه که نقره و به صورت دوره‌ای برگزار به منظور افزایش ترغیب جوانان و نوجوانان به هاکی برگزار شد، بیش آقایان هادی زرافشان، احسان خزری، از ۴۰ نفر شرکت کردند که ۱۷ نفر محسن توانگر زمین و بهرام زارع به از آنها برای تمرین و حضور در مسابقات انتخاب شدند. وی با تاکید بر اینکه ورزش هاکی ورزش پر تحرکی است و بهرام خزروش، سعید مهاجری و افراد علاقه‌مند به این رشته باید از آمادگی جسمانی مناسب برخوردار باشند، خاطرنشان کرد: افرادی که حامد شفاعتیان، علیرضا میرعزیزی، توسط هیئت هاکی شیراز جذب شدند دوره‌های آموزشی را زیر نظر مربیان مجرب طی و با تمرینات و فعالیت‌های مناسب، آمادگی لازم برای حضور در مسابقات را کسب می‌کنند. رئیس هیئت هاکی شیراز این دوره از مسابقات را بر عهده همچنین به برگزاری مسابقات هاکی شیراز در دهه فجر امسال اشاره و کرد: امیدوارم هاکی شیراز عنوان کرد: این دوره از مسابقات با برنامه‌ریزی‌های این عزیزان در چهارشنبه ویژه آقایان در سالن جهت توسعه و گسترش هاکی در ورزشی ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد. شیراز گام بردارد.

### تمرین‌های تیم سایپا از سر گرفته خواهد شد



تمرینات تیم سایپا در تهران از سر گرفته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، تمرینات تیم فوتبال سایپا در تهران از سر گرفته می‌شود. کادرفنی این تیم بعد از تساوی خانگی ۰-۰ مقابل صبای قم تمرینات تیم را به مدت دو روز تعطیل کرد. سایپا در هفته بیست و سوم لیگ برتر روز جمعه ۱۳ اسفند میهمان تیم تراکتورسازی تبریز است.

### هیئت هندبال لارستان قهرمان مسابقات جوانان منطقه جنوب کشور

تیم هیئت هندبال بانوان لارستان قهرمان مسابقات جوانان منطقه جنوب کشور شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد حسن آویخت، طبیی رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان در گفت‌وگو با پایگاه خبری آهن اصفهان به پیروزی دست یابد و اطلاع رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: مسابقات هندبال بانوان قهرمانی جنوب کشور در رده لارستان با تیم فولاد مبارکه سپاهان سنی جوانان با حضور ۶ تیم فولاد اصفهان با نتیجه ۲۱ بر ۱۹ غلبه کرد و سپاهان، زاهدان، بم کرمان، ذوب آهن اصفهان، نفت و گاز گچساران و هیئت جنوب کشور شد.

### آتش سوزی بزرگ سوله تولید پلی استایرن در شهرک صنعتی



یک سوله تولید و نگهداری مواد اولیه پلی استایرن دچار آتش سوزی گسترده شد که با تلاش یک ساعته آتش نشانان نه ایستگاه مهار و خاموش شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، این حادثه به دنبال تماس های شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اطلاع داده شد که ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز، با توجه به احتمال گسترش آتش سوزی بی درنگ آتش نشانان ایستگاههای ۱۶، ۱۲، ۱۸، ۱۷، ۱۳، ۱۴، ۵، ۳ و ۶ را به همراه ۱۱ خودرو اطفایی و تانکر آب رسان در ساعت ۴:۲۶ دقیقه بامداد به شهرک صنعتی، اعزام کرد. وصالی معاون عملیات سازمان آتش نشانی شیراز که در محل حادثه حاضر شده بود: در این باره گفت: با رسیدن به محل حادثه دیده شد سوله ای به وسعت ۲۰۰۰ متر مربع با کاربری تولید و نگهداری پلی استایرن، دچار آتش سوزی شده و هر لحظه نیز به وسعت آن افزوده می شد. وی با اعلام این که شعله‌های آتش در حال سرایت به سوله‌های اطراف بود، اضافه کرد: آتش نشانان بلافاصله به چند گروه تقسیم شدند که

### سرقت از مرد جواهر فروش برای تامین هزینه ازدواج



آشنا شدم. او دو سال پیش برای کار به تهران آمده بود. در یک مزون عروس کار می‌کرد و دخل و خرجش همخوانی نداشت. چطور دست به سرقت زدی؟ برای اجرای نقشه‌مان سلاح قلابی خریدیم. آن شب که دو دختر جوان به عنوان ماساژور وارد خانه ملافروش شدند، با تهدید طلا فروش، دست و پایش را با چسب نواری بستیم و پس از سرقت اموال، از او فیلم سیاه گرفتیم تا اخاذی کنیم و پول بیشتری به دست آوریم. مهندسی درس می‌خواند و یک ترم مانده تا مدرک مهندسی‌اش را بگیرد. خیلی پشیمان است و مدام می‌گوید ای کاش آن روز به گفته‌های الناز توجه نمی‌کرد. با او حدود یک سال و نیم پیش در یک مهمانی

دو دختر ماساژور که با همدستی دو پسر مورد علاقه‌شان از مرد جواهرفروشی در تهران سرقت کرده بودند، با انتقال به دادسرا به تشریح ماجرای سرقت پرداختند. به گزارش جام‌جم، متهمان که دو دختر و دو پسر جوان هستند، در نقش ماساژور وارد خانه جواهرفروشی در شمال تهران شده و اموالی به ارزش ۳۰ میلیون تومان از او سرقت کردند. همچنین فیلم سیاه از او تهیه کردند تا صد سکه طلا از وی اخاذی کنند که موفق نشده و بازداشت شدند. اعضای این باند سرقت به شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند و از سوی قاضی علی وسیله ایرد موسی مورد تحقیق قرار گرفتند. دختران جوان به سرقت اعتراف و عنوان کردند فقط می‌خواستند با این کار مشکلات مالی‌شان را حل و با پسران مورد علاقه خود ازدواج کنند. در ادامه دو پسر که با آنها همدست بودند نیز گفته‌های دختران جوان را تایید کردند و گفتند به دلیل بدهی، نقشه‌ای را که دختران برای سرقت طراحی کرده بودند، به اجرا گذاشته‌اند. متهمان پس از تحقیقات، با قرار قانونی روانه زندان شدند. **برای تحصیل به تهران آمد، سارق شدم** دختر ۲۲ ساله نسیم نام دارد و از شهرستان به تهران آمده تا شاید بتواند در دانشگاه درس بخواند و کار پیدا کند، اما رویه زندگی‌اش تغییر کرد و به هیچ کدام از آرزوهایی که در سر داشت، نرسید. حالا هم به اتهام سرقت بازداشت شده است. چطور وارد باند سرقت شدی؟ دو سال پیش از شهرمان برای ادامه تحصیل

### واحد

### هشدار سرقت تحت پوشش مامورین انتظامی و سازمان‌ها



استفاده از پوشش نیروی انتظامی یا مامورین دولتی یکی از شیوه‌های سارقین می باشد. ۱. هر فردی که تحت پوشش نیروی انتظامی به محل سکونت و کسب و کار شما مراجعه کرد چنانچه قبلا او را نمی شناختید حتما از او کارت شناسایی بخواهید و مندرجات روی کارت را دقیقا بخوانید و به خاطر بسپارید. ۲. استفاده از پوشش نیروی انتظامی یا مامورین دولتی یکی از شیوه‌های سارقین است. ۳. مامورین علاوه بر داشتن کارت شناسایی برای ورود به منزل شما می بایستی حکم ورود به منزل با مشخصات و نشانی منزل شما را داشته باشند و به شما ارایه کنند. لذا به افرادی که تحت عنوان مامور یا صرفا با نشان دادن یک کارت قصد ورود به منزل شما را دارند اعتماد نکنید و مراتب را سریعاً به تلفن ۱۱۰ اطلاع دهید. ۴. در صورتی که افرادی با پوشش نیروی انتظامی به شما مراجعه کرده و به صورت غیر متعارف با شما برخورد کردند مراتب را از سریعاً از طریق پلیس ۱۱۰ پیگیری ۵. در صورتی که افراد پوشش نیروی انتظامی شما را تهدید به تحویل به کلانتری، آگاهی و مبارزه با مفاسد می کنند و بعضاً در بین راه قصد اخاذی از شما را دارند هرگز از حضور در مراکز فوق واهمه نداشته باشید و تسلیم خواسته‌های غیر قانونی آنها نشوید. ۶. عزاز افراد مشکوک شماره تلفن یگان و مقر آنها را بخواهید و قبل از پاسخگویی به آنها مراتب را از طریق شماره تلفن کلانتری محل پیگیری کنید. ۷. افراد بزهکار با استفاده از عناوین از جمله سرشماری و کمیته امداد و... به در منزل افراد مراجعه و با طرح سوالات مختلف به شهروندان نفوذ و اعمال مجرمانه و نیت پلید

### کشف ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق در فارس

غافلگیرانه ضمن توقیف یک دستگاه خودرو پراید و دستگیری دو نفر متهم، در بازرسی از محل و خودرو ۵۴۵ دستگاه تلفن همراه و ۶۸ قطعه لوازم جانبی آن را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: همچنین ماموران پلیس امنیت عمومی استان محل دیو و نگهداری مقادیری کالای قاچاق را در یکی از مناطق شهر شیراز شناسایی کردند و می‌شود و ماموران انتظامی در این راستا همه توان خود را به کار خواهند بست.

وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این انبار ۱۴ هزار و ۶۷۵ عدد انواع وسایل تزئیناتی و کادویی و ۸۹۲ عدد اسباب بازی قاچاق کشف و یک نفر متهم را در این خصوص دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: همچنین ماموران پلیس امنیت عمومی استان محل دیو و نگهداری مقادیری کالای قاچاق را در یکی از مناطق شهر شیراز شناسایی کردند و می‌شود و ماموران انتظامی در این راستا همه توان خود را به کار خواهند بست.